
UCHWAŁA NR LIII/359/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2022 r. kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022r. poz. 559) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.  z 2021r. , poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Gorzyce uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr L/342/22 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 
w 2022 r. kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435B3A6F-9F6E-4556-9F9E-BAF8D948A0D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


